
  

 

 

PORTARIA nº 052, 

de 10 de maio de 2013 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação 

Uniplac, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art 1º Retificar a Portaria nº 048, publicada em 03 de maio de 2013, no seu Art. 2º. 

 

Onde se lê: 

Nomear Camila Rosália Antunes Baccin para o cargo de Gestora de Pesquisa, com 

dedicação de 20 horas semanais. 

Leia-se 

Nomear Camila Rosália Antunes Baccin para o cargo de Coordenadora de Pesquisa, 

com dedicação de 20 horas semanais. 

 

 

Lages, 10 de maio de 2013. 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

Diretora Executiva 

 


